
 
 
 
 
 
 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA 
 
 
 

 
 

Sede da Prefeitura Municipal: 
 

_____________________________ 
 

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR 
CNPJ nº 76.288.760/0001-08 

PORTARIA Nº 3.107,  
DE 07 DE JUNHO DE 2024. 

 
Nomeia comissão responsável pelo Processo 
Seletivo Simplificado nº 001/2024, da Secretaria 
Municipal de Educação. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve: 

  
                                                         DESIGNAR: 

I.  A Comissão encarregada pela organização, realização e supervisão do Processo Seletivo 
Simplificado (PSS) referente ao Edital nº 001/2024, destinado a selecionar profissionais para 
a contratação de Agente Administrativo da Educação – 30 horas + 10 horas adicionais = 40 
horas, Professor do Ensino Básico – 20 horas, Professor do Ensino Básico – 30 horas, 
Professor do Ensino Básico – 40 horas, Nutricionista e Psicopedagogo para a  Secretaria 
Municipal de Educação, conforme abaixo: 
 

a) ARIANE DE PAULA SOUTO, Professora, matrícula nº 3372839/1;  
b) CAROLINE FRANCIELE FABRI DANTAS, Professora, matrícula n° 337978/1; 
c) LOREANE STEFANON, Professora, matrícula nº 329665/1; 
d) LUCIMARA MELIN, Professora, matrícula nº 15296/1; 
e) ROSIMEIRI DE FARIA BAVILONI ADAS, Professora, matrícula nº 1896-1/1. 

 
II. Os atos da Comissão serão validados com a assinatura de pelo menos 3 (três) dos seus 
membros. 
 
III. Publique-se e cumpra-se. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO 
PARANÁ, AOS 07 DE JUNHO DE 2024. 

 
 

 
AILTON APARECIDO MAISTRO 

Prefeito Municipal 
 
 

PAULO ROGÉRIO DE LIMA 
Secretário Municipal de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
O

G
É

R
IO

 D
E

 L
IM

A
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
73

-9
90

6-
95

44
-4

32
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

B
73

-9
90

6-
95

44
-4

32
C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB73-9906-9544-432C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO ROGÉRIO DE LIMA (CPF 737.XXX.XXX-68) em 07/06/2024 14:05:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 07/06/2024 14:22:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/BB73-9906-9544-432C

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/BB73-9906-9544-432C

